
 

UCHWAŁA Nr 23/70/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych   

 

Na podstawie art. 33, art. 44 ust. 2  ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań                          

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wyznacza się do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu: Panią Dorotę Kaczerowską 

oraz  Panią Małgorzatę Staszewską.  

§ 3. Upoważnia się osoby wskazane w § 2 do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 

osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i w razie potrzeby 

zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 

informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



  

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r. 

poz. 928) organ publiczny ustala procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych                        

oraz podejmowania działań następczych, która określa w szczególności tryb postępowania                    

z informacjami o naruszeniach prawa zgłoszonymi anonimowo. Ponadto stosownie do art. 44 

ust. 2 cytowanej  ustawy organ publiczny upoważnia spośród pracowników 

urzęduobsługującego ten organ osoby uprawnione do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działańnastępczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - 

zwracania się owyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, 

jakie mogą byćw jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 


